ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 декабря 2017 г. № 278

г. Махачкала

О внесении измененияв пункт 2.3.54
республиканских нормативов градостроительного

проектирования Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 2.3.54 республиканских нормативов

градостроительного проектирования Республики Дагестан, утвержденных

постановлением Правительства Республики Дагестан от 22 января 2010 г.

№ 14 «Об утверждении республиканских нормативов градостроительного

проектирования» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010,
№ 5, ст. 196; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, .11 августа, № 0500201608110006), изменение,

заменив в абзаце пятом цифры «1000» цифрами «1400».

flgionPOMSBcMpfe,
№1

сполняющий обязанности

дателя Правительства

спублики Дагестан А. Гамидов